
 

 

Dz-06.0021.3.2017 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/266/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie zbycia działki nr 239/21 obr. 49 Krowodrza przy ul. Zakliki z Mydlnik 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek znak: GS.05.6840.2.1.2011 z dnia 24.01.2017 r. 

Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 239/21 obr. 49 Krowodrza przy  

ul. Zakliki z Mydlnik w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

§ 2 

Rada Dzielnicy VI Bronowice negatywnie opiniuje sprzedaż działki nr 239/21 obr 49 

Krowodrza z uwagi na to, że z wnioskiem o kupno działki wystąpiła strona, która 

zaproponowała w rozliczeniu przekazanie działek o numerach 239/22 i 239/26 obr. 49 

Krowodrza położonych w pasie „Parku Młynówka Królewska”.  

Rada Dzielnicy VI po zamianie działek wykona projekt zagospodarowania pozyskanego 

terenu i udostępni go mieszkańcom. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


